custos para realizarão da perícia iudicial nos casos de Gratuidade de Justica, este Perito 

vem pleitear que seia expedido ofício, nos moldes do anexo V da Resolucão n o  0312011 do 

E. Conselho de Magistratura, solicitando o pagamento dos honorários, a título de aluda de 

custos, no valor de R$438,02 (quatrocentos e trinta e oito reais e dois centavos). 

• 	 N. Termos 

P. Deferimento. 

Rio de Janeiro, 21 de agosto de 2019. 

MILTON VIEIRA BORGES FILHO 
CONTADOR CRC/RJ N° 05491310-6 

Rua da Alfândega, 115 sala 401 —Centro - RJ 
Tel: (21) 96878-457013173-0109 
e-mail: lukecont@br.inter.net